ipsius,nec non antiquas et rationabiles consuetudi-

ncs auctoritate apostolica roboramus, et tam tibi

quam eidem ecclesiae firma et illibala manere san-

cimus. Coeraeteria quoque ecclesiarura earumque

beneOcia nuUus haereditario jure possideat.Quod si

quis facere contenderit, censura canonica compe-

scatur. Prohibemus autem ne presbyteri capellani,

eic. usque irretitum habeatur. Prohiberaus insuper

ne interdictos vel excommunicatos,etc.,M5(/ue opor-

teat ligatura absolvi.Decernimus ergo ut nuUi om-
ritate. Si qua igitur in futurum, etc, usque distri- G nino hominura, e\.c.,usque usibus omnimodis pro-

ctae subjaceat ultioni. Gunctis autem eidem loco,

etc, usque pvcRvaiaL aeternae pacis inveniant. Araen.

Datum Laterani per manura Joannis SanctaeMa-

riae in Gosraidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-

cellarii, xi Kal. Junii, indictiono xv, Incarnationis

Dominicae anno 1212, pontificatus vero domini In-

nocentii papae III anno quinto decimo.

LVII.

ARNULPHO SARRENSI ARCHIEPISG0PO,EJUSQUESUCCESSO-

RIBUS CANOMCE SUBSTITUENDIS IN PERPETUllM.

Recipitur sub prolectione sedis apostolicae.

(Laterani, viii Kal. Junii.)

Quanto devotius Sarrensis Ecclesia in apostolicae

sedis obedientia nunc persistit,ad quam nuper est

Doraino faciente reversa,tanto propensius eam cu-

pimus honorare.ut aifluentem in nobis paternae be-

nignitalis aCfectum se gaudeat invenisse.Quocirca,

venerabilis frater in Christo, tuam volentes perso-

nara propensius honorare, te ad Sarrensera rae-

tropolim ab Ecclesia transtuliraus Therraopilensi,

teque apud sedem aposlolicam constitutum palleo

insiguivimus, pontificalisvidelicetofficii plenitudi-

ne.utnihil tibiexpartealiquadesitquodadmetropo-

liticam pertineat dignitatem.Quia vero nos suppli-

citer exorasti ut eamdem Sarrensem Ecclesiara,cui,

Dco auctore.praeesse dignosceris, dignaremur apo-

stolici privilegii muniraine roborare,nos tuis justis

Patrol. CGXVI.

D

futura, salva sedis apostolicae auctoritate. Si qua

igitur in futurum ,etc., usque districtae subjaceat

ultioni. Gunctis autein eidem loco,etc., uf^Me prae-

mia aeternae pacis inveniant. Amen.
Datum Lalerani per manum Joannis Sanctae Ma-

riae in Gosmidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-

ceilari,vin Kal. Junii, Indictione xv, Incarnationis

Dominicse anno 1212,pontificatus vero doraini Inno-

centii Papae III anno quinto decimo.

LVIII.

GCALTERO CORINTHIENSI ARCHIEPISCOPO, EJUSQUE SUC-

CESSORIBUS CANONICE SUBSTITDENDIS IN PERPETUUM.

Recipitur sub protectione sedis apostolicx.

(Laterani, xi Kal. Junii.)

Quanto diligentius et utilius vas electionis et do-

ctor gentium Gorinthiorum instruxit Ecclesiara,

sicut ejus ad illos epistolae raissae declarant, tanto

studiosius et cautius nos oportet insistere ut eam in

ipsius formadoctrinae sub apostolicae sedis magiste-

rio conservemus.quae nuper eamdem ad ipsius obe-

dientiam revertentem affluente benignitate suscepit.

Quocirca, venerabilis frater in Chri.sto,propter spe-

cialem ipsius Gorinthiensis Ecclesiae charitatem

tuam volentes personam propensius h()norare,pro-

priis manibus consecravimus in ponlificem.et pal-

leo insignivimu3,pontificalis videlicet officii pleni-

tudine, ut nihil tibi ex aliqua parte desit quod ad

19
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iiietropolilicam perlincl dignilatem. Quia vero nos A. Nulli ergo, etc, conflrmalionis, etc, usqne incur-

suppliciter exorasti ut eamdem Corinthiensem Ec- surum.

clesiara, cui, Deo auctore, praeesse dignosceris, di

gnaremur apostolici privilegii munimine roborare,

nos tuisjustis postulationibus annuentes,eam sub

beati Petri et nostra protactione suscipimus et prae-

sentis scripti privilegio communimus.statuentes ut

quascunque posse3siones,etc.,Mi(/Meillibata perma-

neant;in quibus haec.etc, usque vocabulis; Locum
ipsum.eic.,usque pertinentiis suis.casale quod di-

citur Enoria, casale quod dicitur Petricia, casale

quod dicitur Palagia,casale quod dicilurCalesmata,

casale quod dicitur Cyrilla,casale quod diciturSuc-

chyna,cas ile quod dicitur Sorados,casale quod dici-

turLavenicia,casalequud diciturClenna casalequod

dicitur Sarman, casale quod dicitur Grata, casaie

quod dicitur Quarrata, et casaie quod dicilurSau-

dycrt,cum omnibus pertinentiis eorumdem. Episco-

patus quoque inferius adnotandos Ecclesise tuseme-

tropolitico jure subjectos tibi tuisquesuccessoribus

nihilominusconflrm.arau3,videlicetGephalonensem,

Jacint.Damelant. Maiavesia, Argos, Gilas el Girae-

nes.Palleo vero quod tibi ex apostolicai sedis beni-

gnitate contulimiis infra tuam ecclesiam,etc., usque

eolemnitatibus beatorum Theodori et Stratilatis

martyrum et consecralionis tuae anniversario die.

Ad haecipsiGorinthiensi metropolisuamprovinciam

confirmamus.Jura quoqueac bona ejus, dignitates

et libertas ipsius, nec non antiquas et rationabi-

lesconsuetudinesauctoritate apostolicaroboramus,

et tam tibi quam eidem ecclesiae firma et illibata

Datum Laterani,x Kal. Junii, pontiiicatus nostri

anno quinto decirao.

LX.

THEBANO AUCHIEPFSCOPO ET ZARATONIENSI ET DAVA-

LIENSI EPISCOPIS.

Commitlitur eis quxdam causa.

(Lateraiii, xii Kal. Junii.)

Venerabilis frater noster Goriothiensis archiepi-

scopus proposuit coram nobis quod eo ad regiraen

Ecclesiffi Gorinthiensis assumpto, decanus et cano-

nici ejusdem eccelsiae obtinuerunl ab eo callide

circumvento medietatem oranium decimarum mo-
nasteriorum et papatuura in quibus Ires monachi

n vel pauciores moractur sibi, salva tameu sedis

apostolicae auctoritate, concedi. Verum quia ex

concessione hujusmodi diclus archiepiscopus se

sentit enormiler esse laesum, nobis humililer sup-

plicavit ut super huc ei providerc misericorditer

dignaremur. Quocirca fraternitati vestraa per apo-
stolica scripta mandamus quatenus vocatis qui fue-

rint evocandi, et inquisita super his et cognita

veritate, (luod canonicum (uerit appellatione post-

posita statuatis.facientes quod statueritis per cen-

suram ecclesiasticam firmiter observari. Quod si

non oranes, etc, duo vestrum, etc

D itum Laterani, xii Kalend. Junii, pontiflcatus

nostri anno decimo quinto.

LXI.

ARGHIEPI3C0P0 PATRACEiNSI ET AMIGLENSI EPISGOPO.
manere saacimus.Goemetcria quoque ecclesiarum, C t-, a- n il- l j- , i^ ^ ^ ut suffraqanei Connthienses obeaianl suo archie
earumquc beneflcia, eec, usque censura canonica

compescatur. Prohibemus autera ne presbyteri ca-

pellani, etc, irritum usque habeatur. Prohibemus
insuper ne interdictos vel excommunicatos, etc,

usque oporteat ligatum absolvi. Decernimus ergo ut

nuUi omnino horainum,etc., usque usibus omnimo-
dis profutura.salva sedis apostolicae auctoritate. Si

qnaigitur in futurum, etc, it>s-(;«e districtae subja-

ceat ullioni.Gunctis autera eidem loco, etc, usque

praemia *tern8e pacis inveniant. Amen.
Datura Laterani per manum Joannis Sanctae Ma-

riae in Gosmidin diaconi cardinalis,S R. E. cancel-

larii, xi Kal. Junii, indictione xv, Incarnationis

Dominicffi anno 1212, pontificatus vero domini In-

nocentii papae III anno quinto decimo.

LIX.

JACOBO ARCHIDIACONO CORINTHIENSI.

Confirmat ei archidiaconatum.

(Laterani,x Kal. Junii.)

Cum a nobis petitur,etc., usque perducatur effe-

ctum.Eapropter, dilectc in Domino flii, tuis justis

postulationihus grato concurrentes assensu, archi-

diaconatum Gorinthienscm,quem per venerabilem

fratrem nostrum Gorinthiensem archiepiscopum es

canonice assecutus, sicut ipsum juste possides et

quiete, devotioni tuae auctoritate apostolica confir-

niuaiuiict prffisentiascrlpti privilegio communimus.

piscopo.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

Gum venerabilem fratrem nostrum Gorinthien-

sem archiepiscopum ad propria cum gratiae nostrae

plenitudine remittamus, venerabilibus fratribus

nostris suffraganeis ejus nostris dedimus litteris in

praeceptis ut eidem tanquam melropolitano suo de-

bitam obedientiam et reverentiam impendere non

omittant. Quocirca Iraternitati veslrae per aposto-

licascriptamandaraus quatenussi dicti suffragenei

prasceplum nostrum neglexerint adimplere,vos eos

adid monitionepraemissa percensuram ecclesiasti-

cam appellatione remota cogatis.

Datum Laterani, xv Kal. Junii, pontificatus no-

D stri anno decimo quinto.

LXII.

CAPITULO CORINTHIENSI.

Ut obediant archiepiscopo suo.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

Gumvenerabilemfratrem nostrumCorinthiensem

archiepiscopum ad propria cum fjratiae nostraB ple-

nitudine remittamus, universitati vestrae per apo-

stolica scripta praecipiendo mandamus quatenus

eidem tanquam archiepiscopo vestro debitam obe-

dientiam et reverentiam impendere procuretia.

Alioquin noveritis nos venerabilibus fratribus no-

strisarchiepiscopo Patracensi et Amiclensi episcopo
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in mandatis dedisse ut vos ad id monitione pree- ^

590

LXV.

missa per censuram ecclesiasticam appellatione

remota compellant.

Datum Laterani, xv Kal. Januarii, pontificatus

nostri anno decimo quinto.

Super hoc scriptum est eisdem archiepiscopo et

episcopo, ut si capitulum ipsumpraeceptum nostrum

negiexerit adimplere, ipsi eum adid monilione prx-

missa yer censuram ecclesiaslicam appellatione re-

mota compellant.

LXIII.

EPISGOPO DE JACINTHO.

Vt obediat etdem archiepiscopo.

(Laterani, xv Kal. Junii.)

Cuai venerabilem fratrem nostrum Corinthiensem

archiepiscopum ad propria cum gruliai nostrae ple-

nitudine remittamus, fraternitati tuae per aposto-

licascripta mandemus, quatenus eidem tanquam

metropolitano tuo debitam obedientiam et reveren-

tiara impendere non omittas. Alioquin noveris nos

venerabili fralri nostro episcopo Cephaloniee et di-

Jectis filiis archidiacono et magistro L. canonico

de Andrevilla in mandatis dedisse ut te ad id rao-

nitione praemissa per censuram ecclesiasticam ap-

pellatione remota compellant.

Datum Laterani, xv Kal. Junii, pontificatus no-

stri anno decimo quinto.

Scriplum est super hoc eisdem ut si diclus episco-

pui de Jacintho quod mandatum est ei neglexerit

B

NOBILl VIRO GAUFRIDO DE VILLA ARDUINI.

Ut restituat botui Ecclesias Corinthiensi.